

Roma, 23 Ottobre 2019

- Al Presidente Federale Prof. **Alfio Giomi**
- Ai Componenti del Consiglio Nazionale del GGG
- Ai Componenti della
 Commissione Tecnica Nazionale
- Al Referente Rapporti con le Regioni Sig. **Giulio TETTO**
- E p.c. a Vicepresidente Col. Vincenzo Parrinello
 - Presidenti CC.RR.
 - Segretario Generale

Oggetto: Convocazione Consiglio Nazionale G.G.G.

Con la presente si comunica che il **Consiglio Nazionale** del Gruppo Giudici Gare è convocato, ai sensi dell'art. 5.2 del Regolamento GGG, per il giorno sabato **30 Novembre 2019**, alle **ore 17**, a **Roma**, presso la sede federale di Via Flaminia nuova 830, con il seguente ordine del giorno:

- I- Comunicazioni del Fiduciario Nazionale
- 2- Relazione del Fiduciario Nazionale sull'Attività 2019
- 3- Corsi di Specializzazione Nazionali 2019-20
- 4- Attività Formativa Nazionale
- 5- Corsi Regionali 2019
- 6- Attività Formative Regionali Giornata di Aggiornamento 2020
- 7- Premi Speciali 2019
- 8- Piano Programmatico delle Attività 2020
- 9- Albi Operativi ed Elenchi Nazionali 2020
- 10- Reclutamento e Tesseramento
- II-Attività dei Gruppi Regionali
- 12- Progetto Giovani 2020
- 13-Varie ed eventuali:

In precedenza, alle ore 15,30 è stato organizzato un incontro tra i Fiduciari Regionali e l'Area Organizzazione, rappresentata dal Dirigente sig. Biba Putzu ed alcuni suoi collaboratori, su argomenti relativi ad organizzazione e regolamenti delle manifestazioni.



I lavori del Consiglio Nazionale proseguiranno la domenica mattina per concludersi con il pranzo.

La sistemazione logistica è prevista presso l'Hotel degli Aranci – Via Barnaba Oriani II – dove si svolgerà anche la cena ufficiale per la consegna dei *Premi Speciali GGG 2019* ed i riconoscimenti ad alcuni Giudici Nazionali.

La partecipazione al Consiglio dovrà essere <u>tempestivamente</u> comunicata all'Ufficio Centrale GGG, tramite la scheda allegata, da ritornare all'indirizzo ggg@fidal.it . Particolari esigenze dovranno essere rappresentate allo stesso Ufficio (Sig. Maria Sgroi 06 3348 4730).

Eventuali argomenti che si desidera vengano discussi nelle "Varie" devono essere comunicati in anticipo per essere portati a conoscenza di tutti i colleghi.

Il ruolo del Fiduciario Regionale ha un carattere strategico per la gestione e lo sviluppo delle attività a livello locale ed il Consiglio Nazionale è l'unica occasione per coordinare la propria attività con le linee guida nazionali ma anche e soprattutto per venire in contatto con le altre realtà regionali per una proficua condivisione di esperienze.

Vi attendo. Un cordiale saluto a tutti.

IL FIDUCIARIO NAZIONALE G.G.G Luca Verrascina